РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Светлоозёрского сельсовета

Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2015 года

№  40
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений в постановление от 22.10.2012 года № 59 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»

Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры Бийского района Алтайского края от 07.12.2015 года на Постановление администрации от 22.10.2012 года № 59 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»,  в целях приведения данного нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации от 22.10.2012 года № 59 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный и п. Полеводка.

3. Разместить Постановление на официальном сайте администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Светлоозёрского сельсовета

П.И. Ямшанов

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка на информационных стендах 09 декабря  2015 г.
Заместитель главы администрации                                  Е.В. Тихонова
Приложение
к Постановлению Администрации

 Светлоозёрского сельсовета

 от 09.12.2015 года № 40

О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.10.2012 года № 59 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»
Внести следующие изменения и дополнения в выше названное постановление:
1. Пункт 1 постановления, дополнение после слов: далее - официальный сайт «информация о кадровом обеспечении органа местного самоуправления размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы органом государственной власти Алтайского края».
2. Пункт 2 подпункт «б» в положении изложить в следующей редакции: информацию о закупках товаров, услуг для обеспечения и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.